INDICAÇÃO Nº 2036/2013
Solicita substituição dos postes de madeiras localizados no “Residencial Sítio Pinheiro”, Distrito de Canguera.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a substituição dos postes de madeiras localizados no “Residencial Sítio Pinheiro”, Distrito de Canguera.
JUSTIFICATIVA:

Os postes de madeira oferecem risco de acidentes, sendo que vários deles estão com suas bases danificadas pela ação do tempo e umidade, o que justifica a troca dos mesmos por postes de concreto, e que nestes sejam colocados braços de iluminação pública.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12 de novembro de 2013.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES
(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 12/11/2013 - 14:56:29 09320/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 39ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 18/11/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário